ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«29» декабря 2018 года 		                                                            № 1686
г. Тверь

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 11.08.2017 № 968 «О комиссии по распределению жилых помещений детям-сиротам, детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей»

	Руководствуясь Уставом города Твери, решением Тверской городской Думы от 29.11.2017 № 75 (369) «О внесении изменения в решение Тверской городской Думы от 01.08.2014 № 294 «Об утверждении структуры администрации города Твери»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Твери от 11.08.2017 № 968 «О комиссии по распределению жилых помещений детям-сиротам, детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей» (далее - Постановление) следующие изменения:
1.1.	Признать утратившим силу пункт 2 Постановления.
1.2.	В пункте 1.3. приложения 1 к Постановлению слова «Главе администрации города Твери» заменить словами «Главе города Твери».
2.	Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава города Твери					        			        А.В. Огоньков